檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：張家維

聯絡電話：05-5342601#3610

傳真：05-5342067

電子信箱：chiawei@yuntech.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：雲科大產字第1040501256號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《104年度專利申請暨檢索實務研習》議程表(10405012560O-1.jpg、1040501256

0O-2.jpg)

主旨：本校教育部區域產學合作中心定於本年（104年）11月25

日 (三) 舉辦「104年度專利申請暨檢索實務研習」，惠請

踴躍報名參與或轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校教育部區域產學合作中心為促進公部門、企業、大學

校院對於專利申請及檢索管理之實務操作與經驗交流，遂

舉辦「104年度專利申請暨檢索實務研習」，惠請踴躍報

名參與或轉知所屬踴躍參加。

二、舉辦日期：104年11月25日（星期三）下午13時00分至17

時30分。

三、舉辦地點：本校國際會議中心1樓電子化簡報室AC122，雲

林縣斗六市大學路3段123號。

四、報名網址：http://is.gd/CXiXby

正本：公私立大專校院、經濟部智慧財產局、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、

臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府

、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政

府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、福建省連江縣政府、最高法院、最高行政法院、公務員懲戒委員會、法官

5

1040218685

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/11/06

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學院、臺灣高等法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法

院、智慧財產法院、臺灣高等法院臺中分院、臺灣高等法院臺南分院、臺灣高等

法院高雄分院、臺灣高等法院花蓮分院、福建高等法院金門分院、臺灣臺北地方

法院、臺灣新北地方法院、臺灣士林地方法院、臺灣桃園地方法院、臺灣新竹地

方法院、臺灣苗栗地方法院、臺灣臺中地方法院、臺灣南投地方法院、臺灣彰化

地方法院、臺灣雲林地方法院、臺灣嘉義地方法院、臺灣臺南地方法院、臺灣高

雄地方法院、臺灣屏東地方法院、臺灣臺東地方法院、臺灣花蓮地方法院、臺灣

宜蘭地方法院、臺灣基隆地方法院、臺灣澎湖地方法院、臺灣高雄少年及家事法

院、福建金門地方法院、福建連江地方法院、臺灣省政府、臺灣省諮議會、福建

省政府、行政院中部聯合服務中心、立法院中南部服務中心、南投縣各高中職校

、雲林縣各高中職校、嘉義縣市各高中職學校、中華民國律師公會全國聯合會、

中華民國會計師公會全國聯合會、中華民國專利師公會、中華民國醫師公會全國

聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、中華民國助產師助產士公會全國

聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、台灣科學工業園區科學工業同業公會、

財團法人工業技術研究院醫療器材科技中心、財團法人生物技術開發中心、財團

法人塑膠工業技術發展中心、財團法人醫藥工業技術發展中心、財團法人金屬工

業研究發展中心、財團法人中衛發展中心、社團法人嘉義市社區大學發展協會(

嘉義市社區大學)、財團法人原住民族文化事業基金會、本校專利侵害鑑定中心、

本校科技法律研究所

副本：本校研究發展處 2015-11-06
14:03:02